
italialeague 2018/19

Comunicato n. 4 del 13/04/2019
7° COPPA VARESE 2018-19

Calcio a 7 Open

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 08/04/2019 al 13/04/2019.

GIRONE A
Non ci sono partite.

GIRONE B
Non ci sono partite.

GIRONE C
Non ci sono partite.

GIRONE D
Non ci sono partite.

CHAMPIONS LEAGUE

Giornata 1
REAL BIRRETTA - ATLETICO MA NON TROPPO 4 - 1
TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO - MAN 
FASHION

4 - 0

TEAM SOPPRESSATA - BAR ZERO NOVE COMERIO 1 - 2
A.P. BRUSIMPIANESE - F.C. BERNASCHINA 8 - 3

EUROPA LEAGUE

Giornata 1
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI - TESTIMONI DI 
GIOVA

4 - 0

AQUAELITE - ASTON BIRRA 5 - 11

Classifica generale

GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 A.P. BRUSIMPIANESE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 ASTON BIRRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 HOMERECORDS 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4 MAN FASHION 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GIRONE B
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 ATLETICO MA NON TROPPO 6 3 2 0 1 15 9 6 0
2 BAR ZERO NOVE COMERIO 4 3 1 1 1 8 7 1 6
3 TESTIMONI DI GIOVA 4 3 1 1 1 12 17 -5 0
4 RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU' 3 3 1 0 2 12 14 -2 0

GIRONE C
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 F.C. BERNASCHINA 4 2 1 1 0 12 6 6 2
2 TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 4 2 1 1 0 15 12 3 0
3 AQUAELITE 0 2 0 0 2 6 15 -9 3

GIRONE D
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 TEAM SOPPRESSATA 6 2 2 0 0 10 4 6 8
2 REAL BIRRETTA 3 2 1 0 1 8 5 3 4
3 BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 0 2 0 0 2 8 17 -9 3

CHAMPIONS LEAGUE
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 A.P. BRUSIMPIANESE 6 2 2 0 0 13 5 8 0
2 TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 6 2 2 0 0 8 2 6 1
3 REAL BIRRETTA 3 2 1 0 1 6 5 1 1
4 BAR ZERO NOVE COMERIO 3 2 1 0 1 4 6 -2 1
5 TEAM SOPPRESSATA 0 1 0 0 1 1 2 -1 1
6 ATLETICO MA NON TROPPO 0 1 0 0 1 1 4 -3 0
7 MAN FASHION 0 1 0 0 1 0 4 -4 5
8 F.C. BERNASCHINA 0 1 0 0 1 3 8 -5 0

EUROPA LEAGUE
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 ASTON BIRRA 6 2 2 0 0 14 7 7 0
2 BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 3 2 1 0 1 6 3 3 0
3 TESTIMONI DI GIOVA 0 1 0 0 1 0 4 -4 5
4 AQUAELITE 0 1 0 0 1 5 11 -6 0

Classifica migliori ruoli

GIRONE A

GIRONE B

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 ALETTI ANDREA TESTIMONI DI GIOVA 3 23 7,7
2 LONGOBARDO ALEXANDRO BAR ZERO NOVE COMERIO 1 7 7,0
3 RIZZATI LUCA ATLETICO MA NON TROPPO 1 7 7,0



Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 MARCHESI DANIELE TESTIMONI DI GIOVA 3 21 7,0
2 PLUMARI CRISTIAN BAR ZERO NOVE COMERIO 2 14 7,0
3 ZAMMARANO MANUEL BAR ZERO NOVE COMERIO 2 14 7,0
4 TRAINA CRISTIAN ATLETICO MA NON TROPPO 1 8 8,0
5 FAVAZZO SALVATORE RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU' 1 7 7,0
6 PICCINELLI NICOLAS TESTIMONI DI GIOVA 1 7 7,0
7 RAMELLA NICOLO TESTIMONI DI GIOVA 1 7 7,0
8 RONCARI TIZIANO ATLETICO MA NON TROPPO 1 7 7,0
9 TRAINA DAMIANO ATLETICO MA NON TROPPO 1 7 7,0

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 CAMPLANI SIMONE ATLETICO MA NON TROPPO 2 15 7,5
2 CRACO GIACOMO RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU' 2 15 7,5
3 COLOSIMO ANTONIO RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU' 2 14 7,0
4 ADRAGNA SIMONE TESTIMONI DI GIOVA 1 8 8,0
5 FAGNANI ANDREA ATLETICO MA NON TROPPO 1 8 8,0
6 DI BENEDETTO MARCO ATLETICO MA NON TROPPO 1 7 7,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 ROTTOLI CRISTIAN BAR ZERO NOVE COMERIO 1 7 7,0

GIRONE C

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 BOSETTI SIMONE TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 2 16 8,0
2 NEGRO SILVANO F.C. BERNASCHINA 1 8 8,0

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 NOTO SIMONE F.C. BERNASCHINA 2 15 7,5
2 ORSINO SALVATORE TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 1 9 9,0
3 ISELLA ROBERTO AQUAELITE 1 7 7,0
4 TAFURI ANDREA TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 1 7 7,0

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 CAMPELLO GIACOMO TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 1 8 8,0
2 PIERINI ASCIONE MARCO F.C. BERNASCHINA 1 7 7,0
3 SALZANO GIANPIETRO TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 1 7 7,0
4 TASCO MAURIZIO F.C. BERNASCHINA 1 7 7,0
5 VALENTE ANDREA AQUAELITE 1 7 7,0
6 ZANELLO MARCO F.C. BERNASCHINA 1 7 7,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M



1 CIVELLI PAOLO ANGELO AQUAELITE 1 7 7,0

GIRONE D

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 BRAGATTI MARCO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 2 14 7,0
2 REALE FEDERICO REAL BIRRETTA 1 8 8,0
3 RAMOS WILSON TEAM SOPPRESSATA 1 7 7,0
4 SARDELLA MATTEO TEAM SOPPRESSATA 1 7 7,0

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 ALFANO MARCO REAL BIRRETTA 1 8 8,0
2 CORTAZZI MATTEO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1 7 7,0

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 EL RHORFI YOUNESS TEAM SOPPRESSATA 1 8 8,0
2 SCARPINO GABRIELE TEAM SOPPRESSATA 1 7 7,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 SARZOLA MARCO REAL BIRRETTA 1 7 7,0

CHAMPIONS LEAGUE

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 CANNITO MATTIA REAL BIRRETTA 1 8 8,0
2 BONADIMAN FRANCESCO REAL BIRRETTA 1 7 7,0
3 SALMOIRAGHI NADIR F.C. BERNASCHINA 1 7 7,0

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 DE BENEDICTIS MICHELE REAL BIRRETTA 1 8 8,0
2 CIGAINA YURI BAR ZERO NOVE COMERIO 1 7 7,0
3 PIANA DANIEL BAR ZERO NOVE COMERIO 1 7 7,0
4 SCARPINO GABRIELE TEAM SOPPRESSATA 1 7 7,0
5 TRAINA CRISTIAN ATLETICO MA NON TROPPO 1 7 7,0
6 ZANELLO MARCO F.C. BERNASCHINA 1 7 7,0

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 REALE FEDERICO REAL BIRRETTA 1 8 8,0
2 CAPETO GIUSEPPE TEAM SOPPRESSATA 1 7 7,0
3 FAGNANI ANDREA ATLETICO MA NON TROPPO 1 7 7,0
4 MASTELLA MARCO REAL BIRRETTA 1 7 7,0
5 PIETRAPERTOSA DONATO F.C. BERNASCHINA 1 7 7,0
6 SCHIAVON NATHAN A.P. BRUSIMPIANESE 1 7 7,0



Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 REDAELLI ANDREA ATLETICO MA NON TROPPO 1 8 8,0

EUROPA LEAGUE

Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore Squadra G

GIRONE B
Giocatore Squadra G

1 ADRAGNA SIMONE TESTIMONI DI GIOVA 4
2 ALETTI ANDREA TESTIMONI DI GIOVA 4
3 CRACO GIACOMO RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU' 4
4 COLOSIMO ANTONIO RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU' 3
5 FAGNANI ANDREA ATLETICO MA NON TROPPO 3
6 PLUMARI CRISTIAN BAR ZERO NOVE COMERIO 3
7 TRAINA CRISTIAN ATLETICO MA NON TROPPO 3
8 CAMPLANI SIMONE ATLETICO MA NON TROPPO 2
9 DI BENEDETTO MARCO ATLETICO MA NON TROPPO 2
10 PICCINELLI NICOLAS TESTIMONI DI GIOVA 2
11 RONCARI TIZIANO ATLETICO MA NON TROPPO 2
12 TRAINA DAMIANO ATLETICO MA NON TROPPO 2
13 ANNESI DONATO BAR ZERO NOVE COMERIO 1
14 CIGAINA YURI BAR ZERO NOVE COMERIO 1
15 FAVAZZO SALVATORE RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU' 1
16 GAMBERONI ORESTE BAR ZERO NOVE COMERIO 1
17 INCARDONA ORAZIO BAR ZERO NOVE COMERIO 1
18 MARCHESI DANIELE TESTIMONI DI GIOVA 1
19 RAMELLA NICOLO TESTIMONI DI GIOVA 1
20 RIZZATI LUCA ATLETICO MA NON TROPPO 1

GIRONE C
Giocatore Squadra G

1 NOTO SIMONE F.C. BERNASCHINA 6
2 ORSINO SALVATORE TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 6
3 BOSETTI SIMONE TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 3
4 CAMPELLO GIACOMO TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 2
5 MENDOLA CARMELO AQUAELITE 2
6 PREZIOSI STEFANO AQUAELITE 2
7 TAFURI ANDREA TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 2
8 ZANELLO MARCO F.C. BERNASCHINA 2
9 BARANZINI GIOVANNI AQUAELITE 1
10 BIANCHINI GIOVANNI AQUAELITE 1
11 FILPA DANIELE TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 1
12 GALASSO RAFFAELE TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 1
13 MATTEO BALLERIO F.C. BERNASCHINA 1



14 NEGRO SILVANO F.C. BERNASCHINA 1
15 PIERINI ASCIONE MARCO F.C. BERNASCHINA 1
16 TASCO MAURIZIO F.C. BERNASCHINA 1

GIRONE D
Giocatore Squadra G

1 EL RHORFI YOUNESS TEAM SOPPRESSATA 4
2 ALFANO MARCO REAL BIRRETTA 3
3 BRAGATTI MARCO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 3
4 SCARPINO GABRIELE TEAM SOPPRESSATA 3
5 CORTAZZI MATTEO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 2
6 REALE FEDERICO REAL BIRRETTA 2
7 BRUSA DANIELE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1
8 CAPETO GIANLUCA TEAM SOPPRESSATA 1
9 COLOMBO SIMONE REAL BIRRETTA 1
10 FRANZETTI MANUEL REAL BIRRETTA 1
11 MASTELLA MARCO REAL BIRRETTA 1
12 MORETTI DANIELE BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1
13 RAMOS WILSON TEAM SOPPRESSATA 1
14 SANTORO ROBERTO BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 1
15 SERBOUTI BADAREDDINE TEAM SOPPRESSATA 1

CHAMPIONS LEAGUE
Giocatore Squadra G

1 PASTORELLI NATHAN GIOVANNI A.P. BRUSIMPIANESE 5
2 ALTANA EMILIANO A.P. BRUSIMPIANESE 4
3 MASTELLA MARCO REAL BIRRETTA 3
4 CIGAINA YURI BAR ZERO NOVE COMERIO 2
5 NASTI DIEGO A.P. BRUSIMPIANESE 2
6 REALE FEDERICO REAL BIRRETTA 2
7 TAFURI ANDREA TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 2
8 ZANELLO MARCO F.C. BERNASCHINA 2
9 BONADIMAN FRANCESCO REAL BIRRETTA 1
10 CAMPELLO GIACOMO TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 1
11 LONDINO VINCENZO A.P. BRUSIMPIANESE 1
12 LONGOBARDO ALEXANDRO BAR ZERO NOVE COMERIO 1
13 ORSINO SALVATORE TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 1
14 PIANA DANIEL BAR ZERO NOVE COMERIO 1
15 PIETRAPERTOSA DONATO F.C. BERNASCHINA 1
16 SCARPINO GABRIELE TEAM SOPPRESSATA 1
17 SCHIAVON NATHAN A.P. BRUSIMPIANESE 1
18 TRAINA CRISTIAN ATLETICO MA NON TROPPO 1

EUROPA LEAGUE
Giocatore Squadra G

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.



GIRONE A

GIRONE B

GIRONE C

GIRONE D

CHAMPIONS LEAGUE

Multe a carico della società
BAR ZERO NOVE COMERIO 2,00 € 1 AMMONIZIONE
MAN FASHION 140,00 € 1.MANCATA presentazione in campo a 7
TEAM SOPPRESSATA 2,00 € 1 AMMONIZIONE

Ammoniti 1^ ammonizione

PIANA DANIEL (BAR ZERO NOVE COMERIO)

Ammoniti 2^ ammonizione

SCARPINO GABRIELE  (TEAM SOPPRESSATA)

EUROPA LEAGUE

Multe a carico della società
TESTIMONI DI GIOVA 140,00 € 1.MANCATA presentazione in campo a 7

Prossima giornata

GIRONE A

GIRONE B

GIRONE C

GIRONE D

CHAMPIONS LEAGUE

Giornata 2
REAL BIRRETTA 29/04/2019 20:00 TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
BAR ZERO NOVE COMERIO 29/04/2019 20:30 A.P. BRUSIMPIANESE

EUROPA LEAGUE

Giornata 2
AQUAELITE 12/04/2019 20:30 ASTON BIRRA
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 12/04/2019 21:30 TESTIMONI DI GIOVA




